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CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4046204681 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
176099 
753 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
1 nformativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$974,942.26 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$974,942.26 

.. l.. . . . .... 
La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4046204681 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.56% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 

$974,942.26 
0.0000% 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Ŀ Operaci·n Operaci·n Emisor 

N¼mero de 
Referencia 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
BeneficiarioÅ 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KGB 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

176099 753 
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Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 176100 753 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONOUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre cormstones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - 
lllll Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 

de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/0 RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UOI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LINEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abrevia.tura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
OEP 
DEV 
DIV 
FIO. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

= - - --- - - - iiiiiiii ==== - --- iiiiiiii - - = 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4-050743913 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

IIIIIIIIIII IIIIII IIIIIIII IIIIIIIIII II III 
CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

001 
52857 
2064 

. . . .... 

HSBCID 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 100,122.22 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $17,458.39 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 2,023.90 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital $ 0.00 
1 nformativo 

Ʒ IVA Informativo $ 77.84 
Ʒ Saldo Final del $115,556.71 

Periodo 
Ʒ Sucursal 00119 

Plaza 03 
D²as Transcurridos en el mes 30 

Ʒ Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 
La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

4050743913 0.00% $486.50 0.00% Antes de lm uestos -4.56% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 486.50 
$20,000.00 

$ 111,879.44 
.. 0.0000% 

$ 0.00 
$0.00 

$ 77.84 
$ 0.00 
$ 0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/ Abono Saldo Serial 
06 3068010300021240000000 ABONO 0100 39825503 $ 64.04 $ 100,186.26 
07 3068010141687200000000 ABONO 0100 01085503 $1,248.00 $ 101 ,434.26 
09 3068010141626740000000 ABONO 0108 38095503 $14,798.17 $ 116,232.43 
14 01 CGO SER RAP AGO 3 PAGOS 16249060 $ 25.00 $116,207.43 
14 I.V.A. 09140000 $ 4.00 $ 116,203.43 
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 437.50 $ 115,765.93 
14 I.V.A. 09140000 $ 70.00 $. 115,695.93 
15 306801 D300014280000000 ABONO 01 DO 04645503 $127.60 $ 115,823.53 
15 3D68010300014279000000 ABONO 0100 04645503 $ 355.63 $116,179.16 
19 3068010300009224000000 ABONO 1007 14595503 $864.95 $117,044.11 

41987 
22 CGO SPEI T B119 RECL 08045209 $1,103.77 $ 115,94-0.34 

183456 
22 CGO SPEI TR B 119 REC 08045209 $ 90.11 $ 115,850.23 

183458 
22 CGO SPEI TR B 119 REC 08045209 $ 265.68 $ 115,584.55 

183457 
22 00 COMISION SPEI D18345620220922HSBC1834 15403720 $ 8.00 $ 115,576.55 
22 I.V.A. 09220000 $1.28 $ 115,575.27 
22 00 COMISION SPEI 01834572022D922HSBC1834 15403720 $ 8.00 $ 115,567.27 
22 I.V.A. 09220000 $1.28 $ 115,565.99 
22 DO COMISION SPEI 01834582022D922HSBC1834 15403720 $ 8.00 $ 115,557.99 
22 I.V.A. 09220000 $1.28 $ 115,556.71 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

á  
á;;; - lv= - � 

iiiiiii === - - ááááááááááááááá - - ;;;;;;áá;;;;;;; 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

52857 2064 

Informaci·n SPErs Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Ŀ 22/09/2022 12:42:00 

22/09/2022 12:42:00 

22/09/2022 12:42:00 

Participante 
Receptor 

*BBVA 
MEXICO 

*BBVA 
MEXICO 

*BBVA 
MEXICO 

Nombre del 
Beneficiario * 

MUNICIPIO 
DE SAN 
PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 
MUNICIPIO 
DE SAN 
PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 
MUNICIPIO 
DE SAN 
PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago 
pago 

00012320001619596465 TR 13119 RECL $1,103.77 

00012320001619608573 TR B 119 RECL $ 265.68 

00012320001867462927 TR B 119 REC $90.11 

Clave de N¼mero de 
Rastreo Referencia 

HSBC1834 000000000000 
56 00000119 

HSBC1834 000000000000 
57 00000119 

HSBC1834 000000000000 
58 00000119 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Å Fecha de Hora de Participante 
1 Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

MensaĿes lm ortantes 

,it,'.!'.t:111--r: {11-Ŀ Å.f.1 ÅƷ: 71-s:,.r.:Jt  N =t-:. 
iJ_;,1: ;)( t=, 'li>'f!:JltlÅ) :: _²á:, '.{:à :� 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx Ŀ 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 52858 2064 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre cormsrones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx !1111 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S  SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 

.SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

--- --- 

- - - 

- 
2022-10-01T06:08:03 

Fecha y Hora de Certificaci·n: 
B1 B22375-21 F3-41 B7-900B-CDA9E80C8E 2022-10-01T05:40:49 
8F 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Significado 
COMPRA/VENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

4050743913 
Folio: 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

N¼mero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici·n: 

mRCqwFNf7xKzA6SUYz6ecEbFZONlo373X4bpX1W72xpsVPNOPdvSLt6ZFAmalKAOr0EmaTQsW1h1RgjURAYwTSu5NCQquID6YaKN3FjBBz 
7m3GRyTuqsnvRn741wdN86f8Qndws3MOeu28PbBOhQl1hCUltHkmogS6AOZf3vY77VMHh/JVgi4pw2KrE9alTCvg/xlQ4Y3rJxNPWVSZl3jLPqv 
5PMqy+sZ6bw7jN3uqNeYjNpAROVrzOuvOYu6+Cfu1yvUe7qbUwVnXLiptzQrLPpJMOONZZZU7ayfGOwlxp+9p1/PIOdXDPS3IEIOSCSbl3A+trm 
blmj5+bpw90J2A== 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

1(1.11B 1 B22375-21F3-41 B7 -900B-CDA9E80C8E8FI2022-10-01 T06: 08: 03IHaGKnXnrt08nAv/D300Xa mBpoucZQkR4UOl)(f3FjGJigvHG03x3m n 
CerEr1 g9BVe 7ZdjblBLm5dBiRQdlK6YO+xcZ52wK +d5fdXg4JRcWpN7 J8/b/bRlfK29ArOI+ XFH mcK9+I Di/kMIAZAyTRK9cHTA5bDI il KUyPm Yh 7j 
OWTZEARFGdhzyyb2dNsdF+rel03ta9NI/TbndGGdfQ6/GCuixD8NSZNj903gbEpd3c4joMABUmnXc4mxFzUasCCtOVE6bgVXLqaUVSE2YvtdD7 
03gt2AzfeKMHVilgVzt0NazevlMHKjbHV/gCDi2LvNGnnoOt7zTOVYwcnEci12crA==i0000100000050816436911 
Sello Di ²tal del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

00001000000508164369 C.P. 06500 ;;::;;;;;;;:::; 
Sello Digital del Emisor: - 
H-a G=K- nx=n-rt0=sn_A_v= 10=30=o=x=a-m_B_p_ ou-cZ=o=k R 4 U= ol)(-f=3=Fá= ĿG- Ji_gv_H=G=o= 3x3 m- nC=e- rE=r= 1g-9=B V- e7=z- dj-bl=B Lm-5d B= iR=o d= IK= 6y=o=+c-xc-z"'5="J:,,""'K""'+""'d"' 5f"' dX"'g""'4"" JR""c"'W"'p""'N"'7"" J8 / iiiiiii. 
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Z-o/ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

llllllllllll lll llllllllll ll ll llllll ll 111111111111111111 111111111111111 III II IIIIIII 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040617738756 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

$0.00 

$0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 
$954,101.61 Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

Ʒ Dep·sitos/ 
Abonos 

Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ IVA Informativo 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $954,101.61 

Periodo 

Ʒ Sucursal 00119 
Plaza 03 
D²as Transcurridos en el mes 30 

Ʒ Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 
La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

0.00% Antes de lm uestos 

CR00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
176933 
1170 

$0.00 
. . .. 

0.00% 4061773875 

NĐMERO DE CUENTA 
4061773875 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

Informaci·n SPErs Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

$ 0.00 
$20,000.00 

$ 954,101 .61 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 - --- - -Ŀ - - 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operaci·n Receptor Beneficiario Å pago Rastreo Referencia 

':--=--:--- -=----:---'-;--,--:,:---;-,--- ---- -------- ----- ----- --- ----  
l!:1 

* Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

== - -..,_ 
g- 
"'- - = 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

No. Cuenta 

Promociones 

Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

- ==== - - iiiiiiii - - - � 
ááááááááááááááá - - 

Mensajes Importantes 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

176933 1170 

: ,:'(,.tattH, �q; 1.1,11,.:,, "u:,i!.4' ,11\("l-: 

Åt:l '.{I_; ;_,; Å'11 .. 1Å.r.:.; i"!lo) ,;; ,, t:. 'Å.,!:_;.,;; 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 176934 1170 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre corrustones puede 
consultar la p§gina de internet www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

- --- 

- = - - - - 
- 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

- - = --- - = - =Ŀ - - - --- --- 
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'(J CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

llllllllllll lll llllllllll ll ll llll lll 1111111111111111111 ll l ll l ll l l l l ll lll llll lll l 111111111111111 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040616992865 

. . . .... 

Sucursal 00119 
Plaza 03 
D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

$ 12,114,284.09 

$ 11,934,094.66 

$0.00 

$ 316.80 

$636,509.28 

$ 816,698.71 Ʒ Saldo Final del 
Periodo 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ 

ĿAbonos 
Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ 1 ntereses Netos 
Sin Capital 
1 nformativo 

Ʒ IVA Informativo 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
58294 
3423 

NĐMERO DE CUENTA 
4061699286 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

4061699286 0.00% $1,980.00 0.00% Antes de lm uestos -4.56% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE OT BCO FORJ740823DM2 115070000 43072014 $6,860.53 $629,648.75 

19786 
01 CHEQUE OT BCO AIBJ770521 QNA 115070000 43072014 $7,104.01 $622,544.74 

19852 
01 CHEQUE OT BCO HERF910906734100000000 41137264 $2,641.33 $619,903.41 

19909 
01 CHEQUE OT BCO MOLD931113IK1 100000000 41137750 $5,118.84 $614,784.57 

19942 
01 CHEQUE OT BCO SAOS910612530 138700000 41012025 $4,994.96 $ 609,789.61 

19994 
01 CHEQUE OT BCO FORJ740823DM2 115070000 43072014 $6,860.53 $ 602,929.08 

20096 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,176.93 $598,752.15 

19889 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 482.20 $ 598,269.95 

19803 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $10,015.07 $ 588,254.88 

19832 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,241.61 $ 584,013.27 

19894 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,489.56 $ 580,523.71 

19976 
01 CHEQUE DEPOSITADO OIEH931219GS8 01195353 $5,518.84 $ 575,004.87 

19949 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

$ 1,980.00 
$20,000.00 

$879,512.98 
0.0000% 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 316.80 
$ 0.00 
$0.00 - --- - - - - - g= 

i == "'- - �- 
- - - - - iiiiiii 
!!!!!!!!!!!!!!! - - - - - - 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58294 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 01211053 $7,228.18 .$ 567,776.69 

19922 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,182.50 $ 565,594.19 

19999 
01 CHEQUE DEPOSITADO JIPJ021231DL4 03645353 $6,860.53 $558,733.66 

20098 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,255.59 $ 554,478.07 

19964 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 $8,629.82 $ 545,848.25 

19886 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $4,574.06 $541,274.19 

19944 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,985.09 $537,289.10 

19937 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $11,219.30 $ 526,069.80 

19857 
01 CHEQUE DEPOSITADO OIPO751127Tl7 01195353 $482.20 $ 525,587.60 

19814 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,676.56 $ 520,911.04 

19931 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,860.53 $ 514,050.51 

20103 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,219.56 $ 508,830.95 

19853 
01 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 07015353 $ 482.20 $ 508,348.75 

19807 
01 CHEQUE DEPOSITADO OIAL890708JAA 04495353 $2,039.79 $ 506,308.96 

19597 
01 CHEQUE DEPOSITADO OIAL890708JAA 04495353 $2,039.79 $504,269.17 

20027 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,969.85 $ 500,299.32 

19945 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,400.00 $ 497,899.32 

20129 
01 CHEQUE DEPOSITADO CEJA851210RU9 30455353 $3,000.00 $ 494,899.32 

20114 
01 CHEQUE DEPOSITADO CEJA851210RU9 30455353 $1,800.00 $ 493,099.32 

20146 
01 CHEQUE DEPOSITADO CEJA851210RU9 30455353 $1,200.00 $ 491,899.32 

20162 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 490,699.32 

20166 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 489,499.32 

20151 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,000.00 $ 486,499.32 

20128 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 485,299.32 

20157 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 484,099.32 

20137 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $600.00 $ 483,499.32 

19088 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 482,899.32 

20177 
02 CHEQUE OT seo MAVF690427E9A 127110000 43072016 $3,349.68 $ 479,549.64 

18896 
02 CHEQUE OT SCO GUSR760308A64107490000 41012984 $5,086.03 $474,463.61 

19902 
02 CHEQUE OT seo IALG8406047R1104370000 41012235 $2,400.11 $ 472,063.50 

19920 
02 CHEQUE OT SCO OODL820802NX6 110400000 41012353 $3,463.10 $ 468,600.40 

20028 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,000.00 $ 465,600.40 

20132 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58295 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,600.00 $ 459,000.40 

20115 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,800.00 $ 457,200.40 

20125 
02 CHEQUE DEPOSITADO AOVA 701116N35 03645353 $1,200.00 $ 456,000.40 

20143 
02 CHEQUE DEPOSITADO AOVA 701116N35 03645353 $9,600.00 $ 446,400.40 

20110 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 445,800.40 

20149 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,898.54 $ 439,901.86 

19996 
02 TRASP N 60 CONCEP NOM 0000060 08045211 $ 117,390.00 $ 557,291.86 

169624 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 556,691 .86 

19710 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 556,091 .86 

18377 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 555,491 .86 

20153 
02 TRASP N 60 CONCEP NOM 0000060 08045211 $2,000.00 $ 557,491.86 

190363 
02 CHEQUE PAGADO 06951053 $3,000.00 $554,491.86 

20117 
02 CHEQUE PAGADO 01161053 $2,726.49 $551,765.37 

19864 
02 CHEQUE PAGADO 01001053 $5,145.40 $546,619.97 

20087 
02 CHEQUE PAGADO 01001053 $5,145.40 $541,474.57 

19777 
02 CHEQUE DEPOSITADO AOGJ7411105K4 01075353 $ 600.00 $540,874.57 

19732 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.00 $538,474.57 

20133 
02 CHEQUE PAGADO 01741053 $2,400.00 $536,074.57 

20135 
02 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,200.00 $534,874.57  

20155 - - 02 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,200.00 $533,674.57 - - 20175 - 
02 CHEQUE PAGADO 01161053 $3,124.48 $ 530,550.09 - - 19966 - - 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 529,950.09 - - 20124 - 02 CHEQUE DEPOSITADO SOEJ670408QD4 01205353 $2,332.23 $527,617.86  

19837 - 02 CHEQUE DEPOSITADO AAAR940114427 01195353 $ 600.00 $527,017.86 = 20111 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.48 $523,744.38 

19851 - - 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,594.01 $519,150.37 - 19874 - iiiiiiiiiii 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,000.00 $516,150.37 � 

20123 - 02 CHEQUE PAGADO . 01001053 $ 482.20 $ 515,668.17 - 
19795 - - 02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 600.00 $ 515,068.17 - 20168 - 

02 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,800.00 $ 513,268.17 
20145 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 512,668.17 
20147 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.00 $510,268.17 
20118 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/30 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58295 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE PAGADO 01261053 $6,860.53 $ 503,407.64 

20102 
02 CHEQUE DEPOSITADO NAPl890304T53 01195353 $482.20 $ 502,925.44 

19811 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,211.18 $ 499,714.26 

19938 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $499,114.26 

20139 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $498,514.26 

20158 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $360.00 $ 498, 154.26 

19083 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,600.00 $ 494,554.26 

20134 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.90 $ 491,280.36 

20014 
02 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $2,400.00 $ 488,880.36 

20119 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,056.20 $484,824.16 

20012 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $484,224.16 

20170 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,000.00 $481,224.16 

20127 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $ 480;624.16 

19702 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $480,024.16 

20176 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,245.56 $474,778.60 

19988 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $ 473,578.60 

20156 
02 CHEQUE PAGADO 04671053 $2,964.56 $470,614.04 

19929 
05 CHEQUE OT BCOOEDF800203CJ1100000000 41137420 $2,641.21 $ 467,972.83 

19947 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $600.00 $467,372.83 

20167 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 466, 172.83 

20122 
05 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $482.20 $ 465,690.63 

18650 
05 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $482.20 $ 465,208.43 

18684 
05 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $482.20 $ 464,726.23 

19193 
05 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $ 482.20 $ 464,244.03 

17990 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 463,644.03 

20144 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.00 $ 461 ,244.03 

20161 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 460,644.03 

20148 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $600.00 $ 460,044.03 

19149 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 459,561.83 

19819 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,814.80 $455,747.03 

19924 
05 CHEQUE PAGADO 01261053 $5,618.74 $450,128.29 

19784 
05 CHEQUE PAGADO 01261053 $5,618.74 $ 444,509.55 

20093 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58296 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 443,309.55 

20121 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $442,709.55 

19718 
1 05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $441,509.55 ___ , 

20140 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 440,909.55 

20112 
05 TRASP B 112 PAGO COMISIONES 0000112 08045211 $30,148.40 $ 471,057.95 

865465 
05 CHEQUE PAGADO 38091053 $3,123.83 $467,934.12 

19955 
06 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002093 $33,099.62 $ 434,834.50 

19834 
06 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31115260000 43072021 $7,710.80 $427,123.70 

19977 
06 TRASP N 61 CONCEP NOM 0000061 08045211 $1,800.00 $428,923.70 

131411 
06 TRASP 61 APOYO POL METROP 0000061 08045211 $1,253,192.67 $ 1,682,116.37 

131416 
06 TRASP N 61 0000061 08045211 $140,283.73 $1,822,400.10 

139791 
06 CHEQUE PAGADO 04491053 $10,886.54 $ 1,811,513.56 

19939 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,815.08 $ 1,805,698.48 

20003 
06 CHEQUE PAGADO 01261053 $2,000.00 $ 1,803,698.48 

20107 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 600.00 $ 1,803,098.48 

19139 
06 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,883.18 $ 1,800,215.30 

19969 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,884.59 $ 1,791,330.71 

19879 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,022.02 $ 1,784,308.69 

20219 
06 CHEQUE PAGADO 30451053 $600.00 $1,783,708.69 - --- 

19053 - 06 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 1,783,108.69 - 19051 - --- 
06 NETNM Apoyo Po icia Metropo itan 14594617 $38,362.04 $1,744,746.65 - - 44321 - - 06 NETNM Apoyo Po icia Metropo itan 14594617 $33,639.35 $1,711,107.30 - 

44321 - 06 CHEQUE PAGADO 30961053 $6,860.53 $1,704,246.77  
20209 - 06 CHEQUE PAGADO 30961053 $6,860.53 $ 1,697,386.24 - - 20213 --- 06 NETNM Apoyo Po icia Metropo itan 14594617 $925,096.77 $ 772,289.47 ;;;;;;;;;;::;;; 
44321 - 06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 770,938.51 - 20429 iiiiiiii 06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,577.35 $769,361.16 !!!!!!!!!!!!!!! 
19991 - 06 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,350.96 $768,010.20 � 
20299 - - 06 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,350.96 $ 766,659.24 - 20406 

06 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 765,308.28 
20421 

06 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 600.00 $ 764,708.28 
20116 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 763,357.32 
20394 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58296 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

Dia Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
06 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 762,006.36 

20315 
06 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $ 760,655.40 

20354 
06 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 759,304.44 

20274 
06 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 757,953.48 

20410 
06 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,729.00 $ 756,224.48 

20392 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 754,873.52 

20284 
06 CHEQUE DEPOSITADO CUVG6810127W0 01195353 $1,350.96 $ 753,522.56 

20290 
06 CHEQUE DEPOSITADO RAJE731226S82 01195353 $7,344.76 $ 7 46, 1 TT.80 

20222 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 744,826.84 

20334 
07 CHEQUE OT BCO AICC860102UW0 115070000 43072021 $4,902.87 $ 739,923.97 

19438 
07 CHEQUE OT BCO AICC860102UW0 115070000 43072021 $6,986.87 $732,937.10 

19876 
07 CHEQUE OT BCO AICC860102UW0 115070000 43072021 $1,350.96 $731,586.14 

20289 
07 CHEQUE OT BCO IAMH7805299Y1115070000 43072021 $1,350.96 $730,235.18 

20326 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $728,506.18 

20291 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350'.96 $727,155.22 

20295 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 725,804.26 

20293 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,430.26 $ 723,374.00 

20297 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,028.33 $ 721 ,345.67 

20422 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $719,994.71 

20372 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $718,643.75 

20404 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 716,914.75 

20428 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 715,563.79 

20301 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,860.53 $ 708,703.26 

20211 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $707,352.30 

20401 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 705,623.30 

20359 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $6,860.53 $698,762.77 

20215 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $697,411.81 

20411 
07 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,350.96 $ 696,060.85 

20370 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 694,860.85 

20152 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 694,260.85 

20182 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 692,909.89 

20357 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,000.00 $ 689,909.89 

20130 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:Ʒ 
58297 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 689,309.89 

20169 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,260.90 $ 688,048.99 

19826 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 686,698.03 

20319 
07 CHEQUE PAGADO 01211053 $2,987.84 $683,710.19 

19888 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,633.01 $679,077.18 

19824 
07 CHEQUE PAGADO 01211053 $1,350.96 $677,726.22 

20300 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 676,375.26 

20281 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 675,024.30 

20328 
07 CHEQUE PAGADO 01091053 $1,729.00 $ 673,295.30 

20309 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 672,695.30 

20164 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 671 ,344.34 

20369 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $669,615.34 

20298 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 668,264.38 

20324 
07 CHEQUE PAGADO 01081053 $1,350.96 $ 666,913.42 

20391 
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,028.33 $ 664,885.09 

20400 
07 CHEQUE DEPOSITADO RORA671214ER0 01195353 $4,076.97 $660,808.12 

20226 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $659,608.12 

20150 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $659,008.12 

20181 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 658,408.12  

20179 - --- 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $657,808.12 

20165 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $655,779.79 - - 20286 - 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $ 654,579.79 ==== - 20159 - - 07 CHEQUE PAGADO 01001053 Ŀ $1,350.96 $ 653,228.83 � --- 20385 - 07 CHEQUE PAGADO 01261053 $1,350.96 $ 651,877.87 ==== - 20318 --- --- 
07 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 03645353 $3,600.00 $648,277.87 - :;::::;;;;;:::: 

20138 - 07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 646,249.54 --- --- - 20277 iiiiiiiiiiiiii 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,200.00 $ 645,049.54 - --- 

20131 - - 07 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,200.00 $ 643,849.54 ááááááááááááááá 
20171 - - 07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 642,498.58 - 20409 

:;::::;;;;;:::: 

07 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,729.00 $640,769.58 
20374 

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $639,418.62 
20266 

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 638,067.66 
20362 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
58297 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

'D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
07 CHEQUE PAGADO 01211053 $1,350.96 $636,716.70 

20329 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $635,365.74 

20395 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,897.01 $ 632,468.73 

20379 
07 CHEQUE DEPOSITADO MAVR6910209M2 01195353 $1,350.96 $631,117.77 

20346 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 629,766.81 

20382 
07 CHEQUE DEPOSITADO MAVR6910209M2 01195353 $3,124.48 $ 626,642.33 

19935 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 625,291 .37 

20358 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $482.20 $ 624,809.17 

19799 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 623,458.21 

20294 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 621,729.21 

20283 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 620,378.25 

20332 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $618,349.92 

20427 
07 CHEQUE PAGADO 37081053 $3,020.56 $615,329.36 

19970 
07 CHEQUE PAGADO 06951053 $482.20 $614,847.16 

20229 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,860.53 $607,986.63 

20212 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $607,386.63 

19667 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 606,786.63 

19009 
07 CHEQUE DEPOSITADO OIPO751127Tl7 01195353 $ 482.20 $ 606,304.43 

20250 
07 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $482.20 $ 605,822.23 

20249 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,430.26 $ 603,391.97 

20364 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,200.00 $ 602, 191.97 

20126 
07 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $ 308.41 $ 601,883.56 

19817 
07 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $ 840.00 $ 601,043.56 

19699 
07 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $1,260.00 $599,783.56 

20173 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 598,432.60 

20322 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $597,081.64 

20341 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,964.18 $ 594,117.46 

19930 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 592,388.46 

20356 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $482.20 $ 591 ,906.26 

19816 
07 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 482.20 $ 591,424.06 

20248 
07 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01745353 $482.20 $ 590,941.86 

19798 
07 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01745353 $ 482.20 $ 590,459.66 

19182 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58298 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripc²·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
08 CHEQUE OT BCO GATC750528VD3 115360000 43072019 $1,200.00 $ 589,259.66 

20120 
08 CHEQUE OT BCO GATC750528VD3115360000 43072019 $1,729.00 $ 587,530.66 

20306 
08 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5145430000 42072015 $2,089.49 $585,441.17 

20378 
08 CHEQUE OT BCO SAHM960816F43102070000 43072019 $1,350.96 $ 584,090.21 

20403 
08 CHEQUE OT BCO OODL820802NX6 138740000 41012468 $1,350.96 $ 582,739.25 

20425 
08 CHEQUE DEPOSITADO NAPI890304T53 01195353 $482.20 $582,257.05 

20246 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $7,667.61 $574,589.44 

20218 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $6,276.30 $568,313.14 

19789 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $566,962.18 

20316 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $565,233.18 

20397 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 563,882.22 

20337 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 561,853.89 

20338 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,894.02 $557,959.87 

20223 
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $ 556,608.91 

20386 
08 CHEQUE PAGADO 05041053 $1,350.96 $ 555,257.95 

20367 
08 CHEQUE PAGADO 08641053 $9,290.97 $ 545,966.98 

19679 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,415.59 $ 541,551.39 

20221 
08 CHEQUE DEPOSITADO OIEH931219GS8 01195353 $1,350.96 $ 540,200.43 

20360 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 538,849.47 - --- 

20417 - --- 
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,729.00 $537,120.47 --- - 20398 - --- 
08 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 482.20 $ 536,638.27 --- = 20261 - - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 535,287.31 - 

20265 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 533,936.35 - 

20368 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 533,454.15 - - 20251 
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $532,103.19 ;;;áááááááááááá 

20269 - 08 CHEQUE PAGADO 01161053 $1,350.96 $ 530,752.23 
20377 - iiiiiiiiiiiii 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,714.74 $ 528,037.49 !!!!!!!!!!!!!!! 
20208 - - 08 CHEQUE PAGADO 08641053 $1,800.00 $ 526,237.49 - 20163 

� 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $ 524,508.49 = 20275 
08 CHEQUE PAGADO 03311053 $1,350.96 $523,157.53 

20285 
08 CHEQUE PAGADO 03311053 $ 111.01 $ 523,046.52 

19872 
08 CHEQUE PAGADO 03311053 $14.01 $ 523,032.51 

19434 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 
58298 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

Dia Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $ 521,832.51 

20154 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 521,232.51 

20174 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 520,750.31 

20237 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $520,150.31 

19137 
08 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,729.00 $ 518,421.31 

20384 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,619.65 $514,801.66 

20207 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $513,072.66 

20348 
08 CHEQUE PAGADO 08641053 $1,350.96 $511,721.70 

20351 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $510,370.74 

20399 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 509,888.54 

19802 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 Ŀ $508,537.58 

20345 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 506,808.58 

20303 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $ 499,580.40 

19914 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $498,229.44 

20383 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 496,878.48 

20325 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 495,527.52 

20302 
08 CHEQUE PAGADO 01211053 $1,350.96 $494,176.56 

20340 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,729.00 $492,447.56 

20393 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 491,096.60 

20390 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $489,745.64 

20412 
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,028.33 $487,717.31 

20312 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $482.20 $ 487,235.11 

20240 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 485,884.15 

20342 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 484,533.19 

20314 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 483,182.23 

20311 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 481,831.27 

20419 
08 CHEQUE PAGADO 01211053 $1,350.96 $ 480,480.31 

20278 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,729.00 $ 478,751.31 

20361 
09 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8115140000 43072020 $2,694.58 $ 476,056.73 

19941 
09 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8 115140000 43072020 $1,350.96 $474,705.77 

20352 
09 CHEQUE OT BCO RIRP920512BG0 110640000 41012363 $1,350.96 $ 473,354.81 

20389 
09 CHEQUE OT BCO ZALL631026HK4115420000 43072020 $2,028.33 $ 471,326.48 

20418 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58299 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 470,844.28 

19207 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 470,362.08 

19818 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 469,879.88 

20253 
09 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,028.33 $ 467,851.55 

20336 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 466,500.59 

20320 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $465,149.63 

20317 
09 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,028.33 $ 463,121.30 

20296 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 461,770.34 

20402 
09 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $460,419.38 

20344 
09 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 459,068.42 

20276 
09 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,164.56 $ 455,903.86 

19862 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $454,174.86 

20375 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 452,445.86 

20287 
09 CHEQUE PAGADO 01211053 $1,350.96 $ 451,094.90 

20333 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,582.50 $447,512.40 

19841 
09 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 482.20 $447,030.20 

20252 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 446,430.20 

20183 
09 CHEQUE DEPOSITADO VACS941020G95 30965353 $1,729.00 $444,701.20 

20408 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 443,350.24 - ááááááááááááááá' 20331 

___ 
, 

09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $441,999.28 -, 
20416 

09 CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601 KS5 30965353 $1,128.52 $440,870.76 - - 20307 - 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 675.48 $440,195.28 = - 20436 - - 09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 438,844.32 � 

19221 - 09 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,434.17 $429,410.15 - - 20437 
09 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 01161053 $1,350.96 $ 428,059.19 ;;;;;;;;;;;;;;; 

20347 - 09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $427,459.19 ;;;;;;;;;;;;;;; 
20438 iiiiiiiiiiiiiii 

09 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $426,108.23 !!!!!!!!!!!!!!! 
20380 - - 09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 424,757.27 
20371 = 09 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 423,406.31 - 20373 - 

12 CHEQUE OT seo VEVA620511 J75 002070000 43072022 $9,456.93 $413,949.38 
20002 

12 CHEQUE OT seo FORJ740823DM2 110660000 41012361 $6,860.53 $ 407,088.85 
20216 

12 CHEQUE OT seo AISJ770521 QNA 115070000 43072022 $2,028.33 $ 405,060.52 
20267 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 11/30 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58299 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE OT BCO MOLD931113IK1100000000 41137804 $1,350.96 $ 403,709.56 

20353 
12 CHEQUE OT BCO SAOS910612530 138740000 41012499 $1,350.96 $ 402,358.60 

20405 
12 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75102070000 43072022 $1,729.00 $ 400,629.60 

20413 
12 CHEQUE OT BCO AEGK751001519 015070000 43072022 $23,253.23 $377,376.37 

20435 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,860.53 $ 370,515.84 

20220 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $369,164.88 

20288 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,600.00 $ 362,564.88 

20113 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 361 ,213.92 

20423 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 359,862.96 

20280 
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 600.00 $ 359,262.96 

19158 
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 600.00 $ 358,662.96 

19723 
12 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 03645353 $482.20 $358,180.76 

20255 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 356,829.80 

20321 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,191.39 $350,638.41 

19896 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,430.26 $ 348,208.15 

20308 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,028.33 $346,179.82 

20313 
12 CHEQUE DEPOSITADO PALR850903BAA 01195353 $5,618.74 $ 340,561.08 

20101 
12 CHEQUE PAGADO 37081053 $1,350.96 $339,210.12 

20381 
12 CHEQUE PAGADO 38041053 $482.20 Ŀ $338,727.92 

20257 
12 CHEQUE PAGADO 38041053 $482.20 $ 338,245.72 

19820 
12 CHEQUE PAGADO 30461053 $1,729.00 $336,516.72 

20335 
12 CHEQUE DEPOSITADO HURA820623I33 01195353 $1,350.96 $335,165.76 

20323 
12 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916L T5 01195353 $ 482.20 $ 334,683.56 

20234 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 332,655.23 

20272 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 332,055.23 

20180 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 330,704.27 

20396 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 327,821.09 

19549 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $324,937.91 

19985 
13 CHEQUE OT BCO BARF880911F97107490000 41012116 $1,350.96 $ 323,586.95 

20271 
13 CHEQUE PAGADO 01171053 $6,860.53 $316,726.42 

20210 
13 CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2 30965353 $ 482.20 $316,244.22 

19808 
13 CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2 30965353 $482.20 $315,762.02 

20243 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58300 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
13 CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2 30965353 $ 482.20 $ 315,279.82 

19195 
13 CHEQUE DEPOSITADO CEFA820623835 07015353 $ 482.20 $314,797.62 

20262 
13 CHEQUE DEPOSITADO CEFA820623835 07015353 $ 482.20 $314,315.42 

19796 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $312,964.46 

20279 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 482.20 $ 312,482.26 

20231 
13 CHEQUE PAGADO 08641053 $2,400.00 $310,082.26 

20141 
13 TRASP 63 NOM FORT 0000063 08045211 $17,602.80 $ 327,685.06 

275359 
13 TRASPP N 62 PAG 1AQ0922 0000062 08045211 $5,028,174.24 $ 5,355,859.30 

275361 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 5,354,508.34 

20363 
13 CHEQUE DEPOSITADO OIAL890708JAA 04495353 $2,028.33 $ 5,352,480.01 

20424 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,729.00 $5,350,751.01 

20355 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,028.33 $5,348,722.68 

19223 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,028.33 $ 5,346,694.35 

20268 
14 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2181940000 41002083 $3,529.38 $ 5,343,164.97 

19954 
14 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2181940000 41002083 $1,350.96 $5,341,814.01 

20365 
14 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115260000 43072013 $1,350.96 $ 5,340,463.05 

20388 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 5,339,863.05 

19066 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 5,339,380.85 

20235 
14 NETNM 1ra quincen septiembre 2022 14594617 $13,584.18 $5,325,796.67 - 

44321 - 14 NETNM 1ra quincen septiembre 2022 14594617 $132,467.62 $ 5,193,329.05 - 
44321 

14 NETNM 1ra quincen septiembre 2022 14594617 $10,956.24 $ 5,182,372.81 - - 44321 - - 14 NETNM 1ra quincen septiembre 2022 14594617 $44,697.56 $5,137,675.25 - - 44321 - - 14 NETNM 1ra quincen septiembre 2022 14594617 $ 118,475.32 $5,019,199.93  
44321 - 14 N ETNM 1 ra quincen septiembre 2022 14594617 $ 3,801,600.93 $ 1,217,599.00 - - - 44321 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $5,213.51 $ 1,212,385.49 áááá;áááááááááá 
20492 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,185.59 $ 1,21 O, 199.90  
20616 áááááá. 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,154.51 $ 1,208,045.39 !!!!!!!!!!!!!!! 
20443 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,098.75 $ 1,201,946.64 � - 20629 ;;;;;;;;;;;;;;; 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $ 1,200,283.69 = 20645 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 1,197,895.30 

20643 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,503.17 $1,192,392.13 

20631 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,204.32 $1,189,187.81 

20620 

Emitido por: HSBC M®xico S.A Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 13/30 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 
58300 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,770.02 $1,186,417.79 

20634 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,065.44 $1,183,352.35 

20519 
14 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $1,350.96 $1,182,001.39 

20415 
14 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $3,032.66 $1,178,968.73 

20607 
14 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $482.20 $1,178,486.53 

20258 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $3,634.18 $ 1,174,852.35 

20468 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,050.18 $1,171,802.17 

20603 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,319.59 $1,167,482.58 

20494 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,443.03 $1,162,039.55 

20509 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,654.99 $1,160,384.56 

20445 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,089.74 $ 1,154,294.82 

20613 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,774.84 $1,149,519.98 

20530 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,530.59 $1,144,989.39 

20481 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,203.67 $1,141,785.72 

20633 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,113.29 $1,140,672.43 

20453 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,089.50 $ 1,138,582.93 

20602 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,255.56 $1,134,327.37 

20589 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,242.43 $1,132,084.94 

20525 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,162.40 $ 1,125,922.54 

20584 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,311.48 $1,122,611.06 

20479 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,809.10 $1,119,801.96 

20582 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,681.62 $1,118,120.34 

20454 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.48 $ 1, 114,846.86 

20460 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $2,356.18 $ 1,112,490.68 

20562 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,733.18 $1,108,757.50 

20577 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,893.24 $ 1,106,864.26 

20457 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $2,641.08 $1,104,223.18 

20618 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1,102,872.22 

20305 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,255.86 $ 1,098,616.36 

20506 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,627.47 $ 1,095,988.89 

20502 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,462.87 $ 1,092,526.02 

20518 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,255.59 $ 1,088,270.43 

20553 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58301 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,671.33 $ 1,083,599.1 O 

20524 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $6,000.93 $1,077,598.17 

20513 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,245.56 $ 1,072,352.61 

20612 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,147.71 $ 1,064,204.90 

20472 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1,062,853.94 

20420 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,608.87 $ 1,060,245.07 

20555 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $8,691.51 $ 1,051,553.56 

20455 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,068.59 $ 1,049,484.97 

20448 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,445.43 $ 1,045,039.54 

20575 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,641.87 $ 1,042,397.67 

20491 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,154.30 $ 1,036,243.37 

20567 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,548.13 $ 1,031,695.24 

20475 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,642.73 $ 1,024,052.51 

20449 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,386.24 $1,018,666.27 

20639 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,261.87 $ 1,015,404.40 

20516 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,406.18 $ 1,011,998.22 

20465 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $ 1,009,189.35 

20546 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,676.56 $1,004,512.79 

20538 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,722.72 $1,001,790.07 - --- 

20541 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,905.87 $ 998,884.20 =1 ---, 
20489 - --- 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,386.80 $ 996,497.40 --- - - 20469 - - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,568.90 $ 989,928.50 - - 20493 - - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $ 986,804.02  
20593 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,710.80 $ 979,093.22 - - - 20564 

14 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,657.41 $ 977,435.81 ááá;;;á;ááááá. 
20446 - 14 CHEQUE PAGADO 07011053 $8,312.26 $969,123.55 - 20590 - 15 CHEQUE OT seo MAVF690427E9A 127110000 43072018 $3,350.43 $965,773.12 � 
19500 - 15 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 41012362 $9,469.69 $ 956,303.43 ===:1 - 20452 - -. 

15 CHEQUE OT BCO MOHE750609RR4 115420000 43072018 $4,542.24 $951,761.19 -1 
20487 ááá;;;á;ááááá. 

1 

15 CHEQUE OT BCO HERF910906734100000000 41137442 $2,641.33 $949,119.86 1 

20517 
15 CHEQUE PAGADO 05041053 $8,261.78 $ 940,858.08 

20591 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,528.18 $ 936,329.90 

20586 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 
58301 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,231.71 $930,098.19 

20609 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,197.56 $ 924,900.63 

20563 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,646.09 $ 921 ,254.54 

20514 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,316.55 $916,937.99 

20650 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 $3,581.90 $ 913,356.09 

20583 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,543.30 $904,812.79 

20534 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,682.73 $ 902,130.06 

20576 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,132.88 $900,997.18 

20515 
15 CHEQUE DEPOSITADO PECL810422T31 01195353 $4,542.13 $ 896,455.05 

20568 
15 CHEQUE DEPOSITADO MOAJ010528959 01195353 $4,935.99 $ 891,519.06 

20623 
15 CHEQUE DEPOSITADO CANJ801220QJ7 01195353 $3,619.65 $887,899.41 

20653 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,976.09 $ 882,923.32 

20652 
15 CHEQUE DEPOSITADO VACJ680607JG4 01195353 $6,802.84 $876,120.48 

20638 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,453.87 $ 871,666.61 

20611 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,370.97 $ 866,295.64 

20486 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $863,171.16 

20528 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,987.83 $860,183.33 

20496 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,400.15 $857,783.18 

20597 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,794.01 $ 852,989.17 

20470 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,827.93 $ 848, 161.24 

20552 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,499.59 $ 843,661.65 

20565 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,862.20 $ 840,799.45 

20592 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,994.96 $ 835,804.49 

20596 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 833,162.62 

20561 
15 CHEQUE PAGADO 37081053 $1,613.80 $ 831,548.82 

20572 
15 CHEQUE PAGADO 02901053 $3,197.29 $ 828,351.53 

20628 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,312.25 $ 820,039.28 

20600 
15 CHEQUE DEPOSITADO RAJE731226S82 30965353 $5,330.68 $814,708.60 

20659 
15 CHEQUE DEPOSITADO LEMD800112734 01195353 $1,643.66 $ 813,064.94 

20641 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,642.05 $ 810,422.89 

20554 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,343.26 $ 808,079.63 

20625 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 $2,028.33 $ 806,051.30 

20350 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58302 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 $10,886.54 $795,164.76 

20545 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,752.94 $ 791,411.82 

20529 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $4,574.06 $786,837.76 

20549 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,241.61 $782,596.15 

20503 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $11,219.30 $ 771 ,376.85 

20466 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 770,894.65 

20236 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 768,011.47 

20476 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,272.30 $761,739.17 

20610 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,786.78 $ 751,952.39 

20571 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $745,206.83 

20573 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,986.87 $ 740,219.96 

20508 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 737,578.09 

20459 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,315.15 $ 736,262.94 

20463 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,164.56 $ 733,098.38 

20471 
15 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $6,823.36 $ 726,275.02 

20556 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,224.56 $ 722,050.46 

20581 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $7,004.81 $ 715,045.65 

20532 
15 CHEQUE PAGADO 38091053 $4,232.86 $710,812.79 

20464 
15 CHEQUE PAGADO 38091053 $4,232.86 $ 706,579.93  

19855 - - 15 CHEQUE PAGADO 38091053 $1,729.00 $ 704,850.93 
20270 - 

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,922.75 $ 701,928.18 === 20654 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 765.35 $701,162.83 === - 20658 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,027.26 $697,135.57  
20500 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 694,493.70 === - 20540 --- 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,497.82 $ 689,995.88 ;;;;;;;;;;;;;;á 
20499 - 15 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,455.15 $ 687,540.73 � 
20642 iiiiii 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,255.59 $683,285.14 !!!!!!!!!!!!!!! 
20566 -. 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,676.56 $ 678,608.58 -Ŀ -Ŀ 20608 
iiiiii. -Ŀ 15 TRASP CH 41 CONCEP NOM 0000041 08045211 $1,936.38 $ 680,544.96 = 444100 

15 TRASP CH 40 CONC NOM 0000040 08045211 $ 600.00 $681,144.96 
444102 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,048.56 $ 678,096.40 
20599 

15 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 30455353 $2,641.43 $ 675,454.97 
20539 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCƹ:XƷ 
58302 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

á D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $10,553.78 $ 664,901 .19 

20595 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,861.73 $ 655,039.46 

20451 
15 CHEQUE DEPOSITADO ROEJ880323UF2 01195353 $1,881.60 $ 653,157.86 

19847 
15 TRASP CH 40 CONCEP NOM 0000040 08045211 $48,323.24 $701,481.10 

489748 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,091.64 $697,389.46 

20587 
15 CHEQUE DEPOSITADO ROEJ880323UF2 01195353 $1,881.60 $695,507.86 

20456 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.90 $ 692,233.96 

20617 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,959.21 $688,274.75 

20450 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,996.93 $6ss,2n.82 

20458 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,056.20 $ 681,221.62 

20615 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,815.08 $ 675,406.54 

20606 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 672,523.36 

20548 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 670,495.03 

20414 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,176.93 $ 666,318.1 O 

20498 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $665,718.10 

20185 
19 CHEQUE DEPOSITADO GOSG870814DJ4 01195353 $2,686.76 $ 663,031.34 

20510 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,715.59 $656,315.75 

20601 
19 CHEQUE DEPOSITADO PALR850903BAA 01195353 $6,860.53 $ 649,455.22 

19792 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $647,066.83 

20644 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.76 $ 642,525.07 

20630 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $639,641.89 

20478 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,261.87 $ 636,380.02 

20483 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $5,219.56 $631,180.46 

19413 
19 CHEQUE PAGADO 01001053 $8,629.82 $ 622,530.64 

20495 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 620,801.64 

20292 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,884.59 $611,917.05 

20488 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $ 604,688.87 

20520 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 604,206.67 

20245 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.21 $ 601,565.46 

20551 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,424.56 $597,140.90 

20604 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,647.18 $593,493.72 

20490 
19 CHEQUE PAGADO 03031053 $2,987.84 $ 590,505.88 

20497 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 18/30 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58303 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,661.56 $ 585,844.32 

20579 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,661.56 $581,182.76 

19829' 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 579,831.80 

20433 
19 CHEQUE DEPOSITADO ROMR890420K49 01195353 $2,400.00 $ 577,431.80 

20136 
20 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137842 $2,028.33 $ 575,403.47 

20407 
20 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8 101660000 43072016 $2,694.58 $ 572,708.89 

20547 
20 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000 42072026 $12,583.28 $560,125.61 

20570 
20 CHEQUE OT BCO SAHM960816F43102070000 43072016 $5,401.56 $554,724.05 

20594 
20 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137842 $5,898.54 $ 548,825.51 

20598 
20 CHEQUE OT BCO OODL820802NX6138740000 41012472 $3,463.10 $ 545,362.41 

20637 
20 CHEQUE OT BCO AASJ770330M96100000000 41137842 $2,192.06 $543,170.35 

20649 
20 CHEQUE PAGADO 06951053 $2,028.33 $541,142.02 

20376 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,755.56 $ 536,386.46 

20574 
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,020.56 $ 533,365.90 

20474 
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 532,014.94 

20349 
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,211.18 $ 528,803.76 

20544 
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,422.73 $ 524,381.03 

20660 
20 CHEQUE PAGADO 30961053 $7,022.02 $517,359.01 

20224 
20 CHEQUE DEPOSITADO PEPG6809149ZA 01195353 $87,295.71 $ 430,063.30  

20440 - - 20 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,922.75 $427,140.55 
20656 - 

20 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,086.03 $ 422,054.52 - - 20511 - - 20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 482.20 $ 421,572.32 - 
20238 - - 20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 482.20 $421,090.12  
19805 - 20 TRASP CH 42 CONCEP NOM 0000042 08045211 $ 100,434.90 $ 521,525.02 ,;___ - 192825 --- --- 20 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,112.51 $ 516,412.51 
20533 - - 20 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,726.49 $513,686.02 � 
20473 iiiiiiii 20 TRASP CH 42 PROV RET CN 0000042 08045211 $76,591.50 $ 590,277.52 !!!!!!!!!!!!!!! 

212130 - - 20 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,808.87 $587,468.65 - 20560 iiiiiiii - 20 CHEQUE PAGADO 08641053 $4,623.84 $ 582,844.81 - 19858 
;;;;;;;;;;;;ááá 

20 CHEQUE PAGADO 08641053 $4,623.84 $ 578,220.97 
20467 

20 CHEQUE PAGADO 08641053 $1,350.96 $ 576,870.01 
20273 

20 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.11 $574,469.90 
20527 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58303 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ 
Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 

21 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3115070000 43072022 $4,255.59 $570,214.31 
19869 

21 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3115070000 43072022 $1,729.00 $ 568,485.31 
20282 

21 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002085 $33,099.62 $ 535,385.69 
20444 

21 CHEQUE OT BCO AIBJ770521 QNA 102070000 43072022 $7,104.01 $ 528,281.68 
20461 

21 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 43072022 $4,255.59 $ 524,026.09 
20477 

21 CHEQUE OT BCO LOYR821219FA1172500920 43014004 $3,814.80 $ 520,211.29 
20531 

21 CHEQUE PAGADO 07011053 $600.00 $519,611.29 
19147 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,441.42 $516,169.87 
20526 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $514,818.91 
20330 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.85 $512,177.06 
20627 

21 CHEQUE PAGADO 07011053 $4,594.01 $507,583.05 
20482 

21 CHEQUE PAGADO 01261053 $6,860.53 $ 500,722.52 
20214 

21 CHEQUE PAGADO 01261053 $2,210.00 $498,512.52 
20655 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,020.56 $495,491.96 
20512 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,123.83 $492,368.13 
20558 

21 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 01195353 $1,301.47 $ 491,066.66 
19928 

21 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 01195353 $1,301.47 $489,765.19 
20535 

21 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 01195353 $1,729.00 $488,036.19 
20339 

21 CHEQUE PAGADO 08641053 $4,316.55 $483,719.64 
20651 

21 CHEQUE PAGADO 06951053 $4,421.28 $ 479,298.36 
20585 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $478,816.16 
20242 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,267.67 $ 476,548.49 
20661 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,022.02 $ 469,526.47 
20225 

21 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,191.39 - $ 463,335.08 
20505 

21 CHEQUE PAGADO 01211053 $600.00 $ 462,735.08 
19094 

21 CHEQUE DEPOSITADO CAVF8205232Q1 01195353 $2,375.80 $ 460,359.28 
20614 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $24,695.62 $ 435,663.66 
20664 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $434,312.70 
20667 

21 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $433,712.70 
19123 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,969.85 $429,742.85 
20550 

22 CHEQUE OT BCO NAHR7609043R1147790921 43014004 $7,898.51 $ 421,844.34 
20624 

22 CHEQUE PAGADO 30961053 $600.00 $ 421,244.34 
20178 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58304 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
22 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,124.48 $418,119.86 

20569 
22 CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601 KB5 01195353 $2,736.15 $ 415,383.71 

20504 
22 TRASP N 65 CONCEP NOM 0000065 08045211 $4,820.51 $ 420,204.22 

231330 
22 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,338.65 $416,865.57 

20635 
22 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,329.83 $415,535.74 

18598 
22 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 714.40 $414,821.34 

20025 
22 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 714.40 $414,106.94 

18988 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,630.03 $ 412,476.91 

20522 
23 01 BON.CHQ.DEV.S/FDOS 24/08/22 F1429040 00004503 $ 990.00 $413,466.91 

19392 
23 ABONO AJUSTE DE LV.A. CARGOS POR SERV 00001503 $158.40 $413,625.31 
23 01 BON.CHQ.DEV.S/FDOS 24/08/22 F1429041 00004503 $ 990.00 $ 414,615.31 

19680 
23 ABONO AJUSTE DE LV.A. CARGOS POR SERV 00001503 $158.40 $ 414,773.71 
23 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,000.00 $ 412,773.71 

20665 
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 411,422.75 

20387 
23 Ŀ CHEQUE PAGADO 38091053 $1,350.96 $410,071.79 

20366 
26 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138700000 41012158 $ 482.20 $ 409,589.59 

20247 
26 CHEQUE PAGADO 30451053 $5,613.77 $ 403,975.82 

20622 
26 CHEQUE DEPOSITADO JIPJ021231 DL4 03645353 $6,860.53 $397,115.29 

19788 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,985.09 $393,130.20 

20543 
26 CHEQUE DEPOSITADO SECG950810QK1 03645353 $ 482.20 $ 392,648.00 - 

20256 - 26 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,986.87 $385,661.13 
20484 - 

27 CHEQUE DEPOSITADO SOES611101 KR4 06955353 $ 600.00 $385,061.13 - - 19028 - 27 TRASP CH 43 PART PROP 0000043 08045211 $24,695.62 $ 409,756.75 - -- 180869 - - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,820.51 $ 406,936.24  
20663 - 28 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,478.19 $ 403,458.05 - - 20626 

28 TRASP N 67 ALE 2AQ0922 0000067 08045211 $17,602.80 $ 421,060.85 ;;;;;;::;;;áááá 
319667 - 28 TRASP N 67 NOM 2AQ0922 0000067 08045211 $73,633.19 $ 494,694.04 - 
319661 iiiiiiiiii 

28 TRASP N 66 2A Q0922 0000066 08045211 $5,131,317.91 $ 5,626,011.95 !!!!!!!!!!!!!!! 
319662 - 29 NETNM 2da Quincen Septiembre 2022 14594617 $44,697.56 $ 5,581,314.39 � 

iiiiiiiiii 44321 - 29 NETNM 2da Quincen Septiembre 2022 14594617 $6,792.09 $5,574,522.30 =1 44321 
29 NETNM 2da Quincen Septiembre 2022 14594617 $122,653.73 $ 5,451,868.57 

44321 
29 NETNM 2da Quincen Septiembre 2022 14594617 $10,956.24 $ 5,440,912.33 

44321 
29 NETNM 2da Quincen Septiembre 2022 14594617 $ 114,352.65 $ 5,326,559.68 

44321 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCƹXƷ 
58304 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $10,014.98 $ 5,336,574.66 

41234 
29 NETNM 2da Quincen Septiembre 2022 14594617 $3,819,223.98 $1,517,350.68 

44321 
29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $4,085.32 $ 1,521 ,436.00 

41234 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,455.15 $1,518,980.85 

20904 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 502.16 $ 1,518,478.69 

19645 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,185.59 $ 1,516,293.1 O 

20891 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $ 1,514,630.15 

20911 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,503.17 $ 1,509,126.98 

20907 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,681.62 $ 1,507,445.36 

20731 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 1,505,056.97 

20909 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,098.75 $ 1 ,498,958.22 

20905 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $2,356.18 $ 1,496,602.04 

20836 
29 CHEQUE DEPOSITADO VAMB940919GB0 03645353 $5,082.78 $ 1,491,519.26 

20713 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,486,436.48 

20678 
29 CHEQUE PAGADO 01901053. $9,861.73 $1,476,574.75 

20728 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,471,491.97 

20671 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,466,409.19 

20710 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,461,326.41 

20677 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,456,243.63 

20679 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,319.59 $ 1,451,924.04 

20771 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,242.43 $ 1,449,681.61 

20801 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,444,598.83 

20676 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,654.99 $ 1 ,442,943.84 

20721 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,437,861.06 

20693 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,089.74 $1,431,771.32 

20887 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,902.78 $ 1 ,426,868.54 

20673 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $1,421,785.76 

20675 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,774.84 $1,417,010.92 

20806 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $1,411,928.14 

20690 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,406,845.36 

20680 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,893.24 $ 1,404,952.12 

20734 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,399,869.34 

20674 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58305 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,399,269.34 

19093 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,394,186.56 

20683 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,089.50 $ 1,392,097.06 

20876 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,231.71 $ 1,385,865.35 

20883 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,050.18 $ 1,382,815.17 

20877 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,377,732.39 

20672 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,755.56 $ 1,372,976.83 

20849 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,367,894.05 

20716 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,362,811.27 

20714 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,823.36 $ 1,355,987.91 

20831 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,350,905.13 

20712 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,345,822.35 

20686 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,386.80 $ 1,343,435.55 

20746 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,311.48 $ 1,340,124.07 

20756 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,335,041.29 

20688 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,443.03 $ 1,329,598.26 

20785 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,324,515.48 

20684 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,462.87 $ 1,321,052.61 

20793 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $6,162.40 $ 1,314,890.21 - --- 

20858 - - 29 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,722.72 $ 1,312,167.49 --- --- 
20817 - --- 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,307,084.71 
___ 

, - - 20685 - - 29 CHEQUE PAGADO 07011053 $8,312.26 $1,298,772.45 - - 20864 - - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,293,689.67  --- 20682 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,288,606.89 - - - 20694 --- --- 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,283,524.11 - ;;;;;;;ááááááá. 

20687 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,278,441.33  
20689 --- 

iiiiiii 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,273,358.55 � 
20691 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,268,275.77 - - 20715 iiiiiii - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,902.78 $ 1,263,372.99 - 20681 

;;;;;;;ááááááá. 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,258,290.21 
20696 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,253,207.43 
20695 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,248,124.65 
20699 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
58305 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,243,041.87 

20718 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,902.78 $1,238,139.09 

20717 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,233,056.31 

20704 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,227,973.53 

20708 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,222,890.75 

20697 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,545.56 $ 1 ,216,345.19 

20855 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1 ,211 ,262.41 

20701 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,206,179.63 

20709 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1 ,201,096.85 

20706 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $482.20 $1,200,614.65 

20947 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $1,197,805.78 

20830 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,192,723.00 

20692 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,808.87 $1,189,914.13 

20834 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,184,831.35 

20707 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,179,748.57 

20705 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,174,665.79 

20700 
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $8,691.51 $1,165,974.28 

20732 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,902.78 $1,161,071.50 

20698 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,994.96 $ 1,156,076.54 

20870 
30 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 41012384 $9,469.69 $1,146,606.85 

20729 
30 CHEQUE OT BCO EIAD610220UR9115420000 43072027 $2,641.87 $1,143,964.98 

20768 
30 CHEQUE OT BCO HERF910906734100000000 41137570 $2,641.33 $1,141,323.65 

20792 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,905.87 $1,138,417.78 

20766 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $7,004.81 $1,131,412.97 

20808 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,528.18 $ 1 , 126,884.79 

20860 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,630.03 $ 1 , 125,254.76 

20798 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,542.13 $ 1,120,712.63 

20843 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $5,213.51 $1,115,499.12 

20769 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,646.09 $ 1 , 111 ,853.03 

20789 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,827.93 $1,107,025.10 

20827 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,862.20 $1,104,162.90 

20866 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $1,101,774.51 

20910 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58306 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.08 $1,099,133.43 

20893 
30 CHEQUE PAGADO 01901053 $8,261.78 $ 1,090,871.65 

20865 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,935.99 $ 1,085,935.66 

20897 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.76 $1,081,393.90 

20906 
30 CHEQUE PAGADO 01901053 $3,634.18 $ 1,077,759.72 

20745 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,272.30 $ 1,071,487.42 

.20884 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 1,066,404.64 

20703 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,065.44 $ 1,063,339.20 

20794 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,671.33 $ 1,058,667.87 

20800 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $7,228.18 $ 1,051,439.69 

20795 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,123.83 $ 1,048,315.86 

20833 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,343.18 $ 1,045,972.68 

20899 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,647.18 $ 1,042,325.50 

20767 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,642.05 $ 1,039,683.45 

20829 
30 CHEQUE PAGADO 03031053 $10,703.42 $ 1,028,980.03 

20805 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,794.10 $ 1,024,185.93 

20747 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,568.90 $ 1,017,617.03 

20770 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,733.18 $ 1,013,883.85 

20852 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,792.09 $1,007,091.76  

20920 - - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,204.32 $ 1,003,887.44 
20895 - 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 1,003,405.24 ---Ŀ === 20929 -. 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $4,548.13 $998,857.11 ===Ŀ - 20752 - - 30 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,261.87 $ 995,595.24  

20791 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $992,470.76 - - - 20804 
30 CHEQUE PAGADO 01081053 $3,581.90 $ 988,888.86 

20857 - - 30 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,255.86 $984,633.00  
20782 iiiiiii 30 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 245.20 $984,387.80 !!!!!!!!!!!!!!! 
15031 - 30 CHEQUE PAGADO 01901053 $1,377.54 $ 983,010.26 � 
20730 - 30 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 482.20 $ 982,528.06 - 16811 

áááá;áá;;;ááááá 

30 CHEQUE DEPOSITADO VACJ680607JG4 30455353 $6,802.84 $ 975,725.22 
20918 

30 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 482.20 $ 975,243.02 
18007 

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,745.56 $ 968,497.46 
20848 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
58306 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3423 

i D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 968,015.26 

20935 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,164.56 $ 964,850.70 

20748 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 964,368.50 

20263 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 963,886.30 

20923 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $963,404.10 

19825 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,882.73 $ 960,521.37 

20851 
30 CHEQUE PAGADO 02901053 $3,197.29 $957,324.08 

20902 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,883.18 $ 954,440.90 

20823 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,515.15 $ 952,925.75 

20740 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $9,786.78 $ 943, 138.97 

20846 
30 CHEQUE DEPOSITADO CAVQ740715MFA 03645353 $6,792.09 $ 936,346.88 

20919 
'30 CHEQUE PAGADO 04671053 $4,986.87 $ 931,360.01 

20784 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,657.41 $ 929,702.60 

20722 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.16 $927,302.44 

20871 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,879.82 $ 925,422.62 

20888 
30 CHEQUE PAGADO 08641053 $4,445.43 $920,977.19 

20850 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,530.59 $916,446.60 

20758 
30 CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601KB5 30965353 $2,736.15 $913,710.45 

20780 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,499.59 $909,210.86 

20839 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.48 $905,937.38 

20737 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $10,553.78 $ 895,383.60 

20869 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,068.59 $ 893,315.01 

20725 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,542.24 $ 888,772.77 

20764 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 883,689.99 

20711 
30 CHEQUE PAGADO. 30961053 $4,421.28 $ 879,268.71 

20859 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $482.20 $878,786.51 

20945 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,770.02 $876,016.49 

20914 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,154.51 $ 873,861.98 

20719 
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $4,494.18 $869,367.80 

20837 
30 RASP N 69 CONCEP NOM 0000069 08045211 $15,820.54 $885,188.34 

466726 
30 TRASP N 68 REPOSIC RECUR MA Y JUN 0000068 08045211 $ 226.38 $ 885,414.72 

466801 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,297.84 $880,116.88 

20788 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

. 58307 3423 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.90 $ 876,842.98 

20892 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,312.25 $ 868,530.73 

20874 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,473.55 $865,057.18 

20774 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,027.26 $ 861,029.92 

20776 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $14,731.19 $ 846,298.73 

20958 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 855.61 $845,443.12 

20959 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 842,801.25 

20736 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,985.09 $838,816.16 

20819 
30 CHEQUE PAGADO 39821053 $3,406.18 $ 835,409.98 

20742 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 834,927.78 

20927 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,543.30 $ 826,384.48 

20810 
30 TRASP CH 45 CONCEP NOM 0000045 08045211 $12,733.37 $839,117.85 

527478 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,112.51 $ 834,005.34 

20809 
30 PP APOYO POL MET 0000044 08045211 $ 855.61 $ 834,860.95 

536573 
30 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 482.20 $ 834,378.75 

20932 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,048.56 $ 831,330.19 

20873 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,996.93 $ 828,333.26 

20735 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,056.20 $ 824,277.06 

20890 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $821,152.58 

20867 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,453.87 $ 816,698.71 

20885 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

- --- - - --- --- 
= - - - - 

* Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Informaci·n SPEl"s Enviados durante el perrodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

- - - - - - - 
iiiiiii 
!!!!!!!!!!!!!!! - - - iiiiiii - - á;áááááááááá 

N¼mero de 
Referencia 

N¼mero de 
Referencia 

00000000000 
000000060 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

002601002 
209020000 
130469 

Monto del pago 

Monto del pago 

$ 117,390.00 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Concepto del 
pago 

00012320001541064900TRASP N 60 
CONCEP NOM 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario Å 

Participante 
Receptor 

Participante 
Emisor 

BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 
SAN PEO RO 
TLAQUEPAQUE 

Fecha de Ŀ Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

02/09/2022 09:45:58 

02/09/2022 10:27:45 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 60 concep $2,000.00 
SAN PEDRO nom 
TLAQUEPAQUE 

8846APR1 
202209021 
876782706 

00000000000 
000000060 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

58307 3423 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Fecha de Hora de Participante 
. Operaci·n Operaci·n Emisor 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

05/09/2022 14:28:55 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP B 112 $30,148.40 002601002 00000000000 
SAN PEDRO PAGO 209050000 000000112 
TLAQUEPAQUE COMISIONES 409920 

06/09/2022 09:48:51 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 61 $1,800.00 002601002 00000000000 
SAN PEDRO CONCEP NOM 209060000 000000061 
TLAQUEPAQUE 471361 

06/09/2022 09:48:51 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948TRASP 61 $1,253,192.67 002601002 00000000000 
SAN PEDRO APOYO POL 209060000 000000061 
TLAQUEPAQUE METROP 471360 

06/09/2022 1 O: 16:06 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 61 $140,283.73 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO 202209061 000000061 
TLAQUEPAQUE 882963882 

13/09/2022 13:35:04 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011670088340trasp 63 nom fort $ 17,602.80 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO 202209131 000000063 
TLAQUEPAQUE 892523915 

13/09/2022 13:35:04 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462traspp n 62 pag $5,028,174.24 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO 1aq0922 202209131 000000062 
TLAQUEPAQUE 892523922 

15/09/2022 14:37:04 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948TRASP CH 41 $1,936.38 002601002 00000000000 
SAN PEO RO CONCEP NOM 209150000 000000041 
TLAQUEPAQUE 962120 

15/09/2022 14:37:04 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP CH 40 $ 600.00 002601002 00000000000 
SAN PEO RO CONC NOM 209150000 000000040 
TLAQUEPAQUE 962118 

n 510912022 15:28:03 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 40 $48,323.24 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO concep nom 202209151 000000040 
TLAQUEPAQUE 896937859 

20/09/2022 12:23:48 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001179283946TRASP CH 42 $ 100,434.90 002601002 00000000000 
SAN PEO RO CONCEP NOM .209200000 000000042 
TLAQUEPAQUE 261074 

w/09/2022 13:06:54 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 42 prov $76,591.50 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO reten 202209201 000000042 
TLAQUEPAQUE 902736452 

22/09/2022 14:06:11 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 65 concep $ 4,820.51 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO nom 202209221 000000065 
TLAQUEPAQUE 905376995 

27/09/2022 12:27:19 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 43 part $24,695.62 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO prop 202209271 000000043 
TLAQUEPAQUE 911524973 

28/09/2022 15:12:08 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320006328213294trasp n 67 nom $73,633.19 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO 2aq0922 202209281 000000067 
TLAQUEPAQUE 913262637 

t28/09/2022 15:12:08 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 66 2a $5,131,317.91 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO q0922 202209281 000000066 
TLAQUEPAQUE 913262645 

128/09/2022 15:12:08 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011670088340trasp n 67 ale $17,602.80 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO 2aq0922 202209281 000000067 
TLAQUEPAQUE 913262644 

f30/09/2022 14:23:51 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462rasp n 69 concep $ 15,820.54 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO nom 202209301 000000069 
TLAQUEPAQUE 917753678 

f30/09/2022 14:23:55 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011670088340trasp n 68 reposic $ 226.38 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO recur may jun 202209301 000000068 
TLAQUEPAQUE 917753696 

30/09/2022 15:31 :57 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 45 $12,733.37 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO concep nom 202209301 000000045 
TLAQUEPAQUE 918025058 

30/09/2022 .15:41:51 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948PP APOYO POL $ 855.61 002601002 00000000000 
SAN PEO RO MET 209300000 000000044 
TLAQUEPAQUE 872840 

C0D1: Operaci·n procesada por CoDiÈ 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

58308 3423 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

- 
- - - --- 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

INFORMACIčN GENERAL 58308 3423 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre cormsiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Priva"cidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

ĿAbreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

4061699286 
Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 
7D953693-C9E3-40B7-A 177-8F533AFFC7 4 2022-10-01T05:40:52 
B 

Fecha y Hora de Certificaci·n: 
2022- 10-01T06:08: 11 

Unidad de servicio 
Unidad: R®gimen Fiscal: 

601 - General de Ley Personas Morales 

Lugar de Expedici·n: 
C.P. 06500 

000004061699286 
N¼mero de Cuenta de Pago: 

N¼mero de Serie de Certificado del SAT: 
00001000000508164369 

Sello Digital del Emisor: 

111.1I7D953693-C9E3-40B7-A 177-8F533AFFC7 4BI2022-10-01 T06:08: 11IKijXPYAb+puVh9R7b+BTfry0i9Uj6uenQqbkKnqhGCJaaDWa43YQYN 
Uug1 kFe8ckWVkeNnOlbHFy9VPywvussdPeVZgPb0FjPzUlfpD8XZrGIEtm0nERgiH+OfljvS7Gk2zDq92Evl2T//4zolHDXUemb2tN+MwQWxOHN/ 
pqSLncekgF+ PCV sohS/CKc+oh509cBgqNlbl pPC0M 1 bg bM lt0sd1 r7ChnOtbnfsxN/ 44tp TF8i FDzf mv59JAAJpJODKWUw8U i7 e2yhK7xPk7 4vW A 
Be0oG59QNe8MSF7McBYKsBuUjNh58KEprl0aYiUNpHR9f9yQgjUs2EtYCuENTw==I000010000005oa164369II 
Sello Digital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: . 

IRQdSZvlx9htb/YBgvyz+ rsJyqg I Kp9m4nclf+t/88N IP5nl5ky1 bxScaGi0nUt8VCY cy9w9wWSqaNk5b1 qsds V cyHJBLISzAW 4mcYG3B8LUGQ12V9 
sfrWg5+HtrZYipbgz1TgVulXs2EOA0sxOSyTLVdxMa4xjX7cWKYxOITt4+Q5vUY5vw/An3xxPBzzlWoM+Sr2iliqBtEC5FLILFYgrZWm41UOxFC3qP 
dvlvtyp/G ig9K8sI6DT rYNgl Nfnd+/cpH rH6Bxtivb4g H4h ubLKG IRsbr JafnleDaoUg me A 78O0aM6r Ao1 bO4N LHG9WltbFuHtoxabR/iotGg H pldw== 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

KijXPY Ab+puVh9R7b+ BTfry0i9Uj6uenQq bkKnq hGCJaaDWa43YQYN Uug 1 kFe8ckWVkeNn0I bHFy9VPywvussdPeVZgPb0Fj PzUII pD8XZrG I Et 
m0nERglH+OfljvS7Gk2zDq92Evl2T//4zolHDXUemb2tA/+MwQWxOHN/pqSLncekgF+PCVsohS/CKc+oh509cBgqNlbipPC0M1 bgbMltOsd1 r7Ch 
n0tbnfsxN/44tpTF8iFDzJmv59JAAJpJODKWUw8Ui7e2yhK7xPk74vWABe0oG59QNe8MSF7McBYKsBuUjNh58KEprl0aYiUNpHR9f9yQgjUs2Et 

-. YCuENTw== 

03 - Transferencia electr·nica de fondos 
Forma de Pago: 

1 Ǐ 
ĿĿ- -Ŀ� ,- . Ŀ, ︠ -Ŀ-t:: . ... 

1:1 i:i: -. 1:1 

00001000000505899543 

PUE - Pago en una 
sola exhibici·n 
N¼mero de Serle de Certificado del Emisor: 

M®todo de Pago: 

[!]" .. -".I �-- Å 
Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 30/30 



!/f 
CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 
ll ll lllll 1111111111111111  111111111111111111 II IIII I III ll ll 11111111111111111111111 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462041601 

Sucursal 00119 
Plaza 03 

Ʒ D²as Transcurridos en el mes 30 
Ʒ Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4046204160 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474966 
RFC 
MTJ650101C4A 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
176097 
752 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

$74,711.73 

$0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$0.00 
$74,711.73 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4046204160 
.... 

0.00% 0.00% Antes de lm uestos -4.56% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 
$74,711.73 

0.0000% 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

N¼mero de 
Referencia 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
BeneficiarioÅ 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Participante 
Receptor 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

g  

',-:,---,---'=------,--'---,---,--,,,-----, --'-------''--------'---------"-------'------ ----   
Å Dato no verificado por esta instituci·n  
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ  = 

== ...,_ 
"'- ..,_ �= - - - 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

176097 752 

;\".!l.t.lti--t. ,,.i  ·.hl tÅl-: Tá.-<,;:1;  ,11H.;;.  

,.1:.1 ar ,.t:; Å'tt,lÅrt:,i1119,:, ;,� Å.i;;�;.., 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 176098 752 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y Ŀ de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre cormstones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - --- 
!1111 Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 

de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

--- --- - 

Abreviatura Sĉgnificacfo 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCOA RECIBIDO(A) 
RET/W/0 RETIRO 
REV REVERSO 
5/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
OEP 
OEV 
OIV 
FIO. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

- = - - - - - - iiiiiii - - - 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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Vr CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

llllllllllll lll llllllllll ll l 111111111111111111111111111 111111111111111 III III I IIIII 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040508118278 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4050811827 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
176195 
801 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del 

Periodo 
. Ʒ Dep·sitos/ 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
1 nformativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

$44,640.70 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$ 0.00 
$44,640.70 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4050811827 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.56% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
$ 0.00 

$20,000.00 
$44,640.70 

0.0000% 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

N¼mero de 
Referencia 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
BeneficiarioÅ 

Informaci·n SPErs Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Participante 
Receptor 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
!SR Retenido en el A¶o 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

- - = -  
1 = -----'-,- _.L_-----'----------'-------L-- �=- Å Dato no verificado por esta instituci·n g 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ "' - ;=: 
Ü- :::- "'= - - --- --- 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ - 
Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

iiiiiiii - - - iiiiiiiii - áááá;;;;ááááááá 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
176195 801 

c\:',{l,láJr1  ll.lÅ >1'1(1;..  ;-á_"''.;,_1:,:.Å ,!Ŀ1(;.j.  

Å.l:.l :J: .;l:: iÅtÅ)'f!:.áfll,_1<':; il Ŀ Ŀ..{:;�:, 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 176196 801 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas Ŀde ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre cormsrones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

---; 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC.IRCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 

p SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 

- SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

- --- --- 
=== - - = - =á 

 - - - - - - - --- --- 

1ĿĿĿĿĿĿĿ--------i 
ĉ I álillllá 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

-  - iiiiiiiiiii === - ááááááááááááááá - - - � 1 -Ŀ 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR.00204 
C30.03-00119-24-AMT 

-01 
54504 
2471 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 26,324.03 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $ 0.00 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 0.00 

Ʒ Sucursal 00119 
Plaza 03 
D²as Transcurridos en el mes 30 

Ʒ Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

NĐMERO DE CUENTA 
4056540990 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040565409904 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

$2.19 

$0.00 
$26,326.22 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4056540990 0.10% $0.00 0.10% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 
$26,324.03 

0.0998% 
$ 2.19 

$19.95 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4056540990 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

- --- 

- - - - - á  
s- === Ä  === ._,_ �- ;::;- - 

Saldo 

$26,326.22 

N¼mero de 
Referencia 

Dep·sito/ Abono 

$2.19 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

09300006 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Nombre del 
Beneficiario Å 

Participante 
Receptor 

D²a Descripci·n 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

--- - - - - iiiiiiii 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 
1 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Promociones 

Mensajes Importantes 

54504 2471 

:.1,;w,1lr-t:; IJ-, 1/-;i(1).Å ti-:t-,:-:H:f..' J.rR* 
²J;f :11; ¿., 'l!J.Ål!.�n,1il,.,,; .,, .. '.(:;,,::, 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 54505 2471 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre corrusrones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

M®todo de Pago: Forma de Pago: N¼mero de Cuenta de Pago: R®gimen Fiscal: Unidad: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

--- --- 

- - Fecha y Hora de Certificaci·n: 
2022-10-01T06:08:05 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

5D1 C5428-E216-44DC-AA6A-E434256F79 2022-10-01 T05: 40:50 
AC 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Folio: 
4056540990 

lllll 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electr·nica de fondos 000004056540990 601- General de Ley Personas Morales Unidad de servicio - 
sola exhibici·n  
N¼mero de Serie de Certificado del Emisor: N¼mero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici·n: - 

-o"'o'='oii.-' 01"'0"' 000 00""'50 5s-"'9"'" 95 4""3===-=--=c===c.--00=00 1 00:;,,o;,:o'=' oo so= s1.:;6=,, 4369===::....:::==-=----.:;c::;; _p'-' _ :;. 06"'"'soo:;,.;::===------------------- = 
Sello Digital del Emisor: - 

-=a"' IE"'b" 20""D""5"'99"'1"' d9G=--z.- lz-: e3""E""F"'X" Rk"" iY'"2" 1"" ²29"-0"'A"'T" /u- gj" lp.,.,. jl"Y" +tw /H"'2.,., 1G"'t3"'T.-d"' IJ"'E.,,. XA'"Ga-A,--s7 12"'6C=.- kQ"'F"e--,A"OQ"'j-= pu--,-L"2" kKJ'"'E"'Of""e-,X""' j1.-c+-,- A'" bG"'M7z-,.R"'D,-- cd"" lj,.-.W"h-,c2tAc.- gq--aE u" Vg ih"k-paa- 7 iiiiiiiii 
b TxLMo3tqlals0Bd/Mgm+s5pXD8VfUSOngsdn 794sbfCpZWC26iTtDrmBWj 17016rMIMd FX5okA4HJVQRvy6u9yM6n663bx8LWXq+ uZ9RV 4IN  
HJ1VIMZjz/lpDQjGyPjqGFjqtzfd09ixW95XXhXVmMQQUPtV75iTqvC03LFkNZogcJjeAIVgd0IFuEdX+HIV018KT7mTBChCUR5aQ99kuuuEOm - 
C3X5Rg== ááááááááááááááá --- --- 
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: - 
111.115D1C5428-E216-44DC-AA6A-E434256F79ACl2022-10-01T06:08:051alEb20D5991d9Gzlze3EFXRkiY21 i290A T/ugjlpjl Y+tw/H21 Gt3TdlJEX - 
AGAs126CkQFeAOQjpuL2kK/EOfeXj1+AbGMzRDcdljWh2tAgqEuVgihkp7bTxLMo3tqlalsQBd/Mgm+s5pXD8VfUSOngsdn794sbfCpZWC26iTt ááááááááááááááá 
DrmBWi17016rMIMdFX5okA4HJVQRvy6u9yM6n663bx8LWXq+uZ9RV4INHJ1V/MZjz/lpDQjGyPjqGFjqtzfd09jxW95XXhXVmMQQUPtV75iTqv 
C03LFkNZogcJjeAIVgdQIFuEdX+HIV018KT7mTBChCURSaQ99kuuuEOmC3X5Rg==I0000100000050816436911 
Sello Di ital del SAT: 
Gn9dUxnY8aE4goeQhoD+NhJkY+6PJRHal1991om19QBiYeHxfR5p21jPMATSNpw2FA24t3DEFKcrg8hOQ9Braw82eHseqEnQBJl7g5+FGKUI 
Ayjm ke4ITbiT cX5eQMsx3h543u0IqNGq6Z1 Xai+ 1 ++JYUZjEjXFZQY dPLB4XNYSBM �gj 1 qxx57IauKje T dLUKe5F2o9ntKXQtXrN2C13T + BrK5Boi 
SKLEEOCT3kjTcKjaE75CTGDvui2usDFmwDy+PNJDc\GUeCjLLyUbKFYaT8kQdghaj98N8z3pDYG3T4IVWWIJH7MCda8HluIHs23auwx2WzN 
OzT eC/GUEDr1 A== 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

I!] . 
Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCm 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR00204 
C25.03-00119Å24ÅAMT 

-01 
176445 
926 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $99,816.98 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $ 0.00 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 0.00 

Sucursal 00119 
Plaza 03 

Ʒ D²as Transcurridos en el mes 30 
Ʒ Per²odo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

NĐMERO DE CUENTA 
4055921803 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040559218033 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$ 0.00 

$ 0.00 
$99,816.98 

0.00% 4055921803 
.. '. . . . .... 

$0.00 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

0.00% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 
$99,816.98 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Informaci·n SPErs Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operaci·n Receptor BeneficiarioÅ pago Rastreo Referencia 

'c-=--,---'=----,-- --,--,-c----,.,...-- ---- ------- ----- ------ --- ----  Å Dato no verificado por esta instituci·n Ä 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ  == �== N- !:l- N= - 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

iiiiiii - 
claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

iiiiiii - - - 
Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC Ʒ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

176445 926 
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Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 176446 926 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. Ŀ 

Ʒ La GA T Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de internet www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - 
- = - = - --- iiiiiiii - iiiiiiii - - - 

- - - - - - 
- 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
�p SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 

11111111111111111 IIIIIIIIII IIIIIIII I I III 

HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
6386510880 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
65560 
5491 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$0.00 

$0.00 

$102.28 

$0.00 
$ 1,150,725.37 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 1,150,623.09 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 
Ʒ D²as Transcurridos en el mes 30 
Ʒ Per²odo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

... ' 
La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

6386510880 0.11% $0.00 0.11% Antes de lm uestos -4.46% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$0.00 

$ 1,150,674.44 
0.1066% 
$102.28 
$ 725.37 

$ 0.00 
$0.00 
$0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386510880 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 09010000 $ 3.20 $1,150,626.29 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 09020000 $ 9.58 $1,150,635.87 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 09050000 $ 3.20 $ 1,150,639.07 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 09060000 $ 3.20 $ 1,150,642.27 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 09070000 $ 3.19 $1,150645.46 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 09080000 $ 3.20 $ 1,150,648.66 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 09090000 $9.59 $ 1,150,658.25 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 09120000 $ 3.19 $1,150661.44 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 09130000 $ 3.20 $ 1,150,664.64 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 09140000 $3.20 $1,150,667.84 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 09150000 $12.78 $1,150,680.62 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 09190000 $3.20 $ 1,150,683.82 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 09200000 $ 3.19 $1,150,687.01 
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 09210000 $ 3.20 $ 1,150,690.21 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 09220000 $3.20 $1,150,693.41 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 09230000 $9.59 $ 1,150,703.00 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 09260000 $ 3.19 $1,150,706.19 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 09270000 $3.20 $1,150,709.39 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 09280000 $ 3.20 $1,150,712.59 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 09290000 $ 3.19 $1,150,715.78 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 09300001 $ 9.59 $ 1,150,725.37 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

- - ==== - 

- - --- 
--- --- iiiiiiii - - - - 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

65560 5491 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario * 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

N¼mero de 
Referencia 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de N¼mero de 
Rastreo Referencia 

1 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

1 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

1 

Mensajes Importantes 

. Ŀ1.,:rn.-,:i.li-.-:Ŀ iu-'. Åbi.<.Å.J.- TT=:t< .1t:á,.-, Jl'H* 
¿:J. :tf,'. �i; Å'0H'!:Jft1'i((::J ,_,,Ŀ ',\:_r,:',,', 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

L Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 65561 5491 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: rnexico_soportecc@hsbc.com.rnx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®rnoc, Alcald²a Cuauht®rnoc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
rnexico_une@hsbc.corn.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales corno nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GA T Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.corn.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- = - 

- - - - - - - - - - - -  
Unidad de servicio 

2022-10-01T06:08:24 

Unidad: 

Fecha y Hora de Certificaci·n: 

601 - General de Ley Personas Morales 
R®gimen Fiscal: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC.IRCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

000006386510880 
N¼mero de Cuenta de Pago: 

ROZ6RBnHCTGVd/d82DQUIFx1OAgo8vOmzYzkSJLujHxGs3UrDOAeR7nrhQ8Cf9VVcRErOSsn/clmtCGuQZeLQaU7poMXfue/qUkR2JQEUO/yc 
b9xbk8RqfEYi8zX2iwLQcJi5THo4j80d 1 Ap57f9Nz/KzMp1 M3Wa8TknqiajtWYHc/XvLb06a0vXxYlqAWpyTR07GZUU5Si6b9jl4zkwTt1 jxsOrOpm 
JkRZ8RBog08AEslhy57u31WxjH6unG64mjth5HA5XhB2+FQHdS2T8Z4IRR7p82vKFkOOTZa8efkmpWKTN2m3A+RueR5sArS5+cMZcrUgxXB 
3vEYwaWgrTnQ== 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

111. 1l15E8F82F-B84F-48D2-97OO-OC7986BBE79DI2O22-1O-O1 TO6 08:24I03oGA boSp YuXXVQp1 G3WF5hw0gFSStdtyvshEU pV9WTNshFTf P7 
2oXYf PPh IA Tvl8BH kOTVdxql Dpo19HAIJ MSg 7IUn I6qKrlYyl PMwo TPwA F7ZpSpF anpU1 NPY5dUCc Tfrbtn8YFwr3YqrZ/fr:NX 1 LI+ Sd M n THanCGQ 
aGogQl3f07dxwb2XcJuJ41eQ5LlqKO/870jv4o3eGYtCHpO+TIKtZ60MuYIA08MKXK9sv4Gh6tGjwhUG15dsk4T2ht82aLb7ncykllucxHScTY6/D8I 
e63p2e4hyNv7QuHnrj9C1sBZs4Uq1Kcnh3ka8ulyp5QOtZTbn4S40NLOhVvyA==IO00O1000OO050816436911 
Sello Di ital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

03 - Transferencia electr·nica de fondos 

15E8F82F-B84F-48D2-97OO-0C7986B BE79 2022-10-01 TOS: 40:56 
D 
Forma de Pago: 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.rnx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

6386510880 

M®todo de Pago: 

Folio: 
illil1 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

PUE - Pago en una 
sola exhibici·n 
N¼mero de Serie de Certificado del Emisor: N¼mero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici·n: 

-0=00= 01=o=oo=oo= os=o= ss=gg 54=3--------oo-00=1 o=ooo=oo=so- e1 e- 43=6=9--------=c--=p"- . = 06=s=oo=--'----------------------- = 
Sello Digital del Emisor: - 

-0=3o-G- Ab-o=s- pY_u_xx-va=p-1=G-3w-F= 5h_wO_g= Fs=s-td-tyv- sh_E_U_p_ vg=wr-N-s- hFT- fp=7=2- ox=y fp=p-h IA Tvf 8=B H kOTV d- xq ID_p_o 19 H A IJ M Sg-7= 1u n l6-q K ,,v y1=P M w-o= rPw A F  iiiiiiii 
7ZpSpFan pU 1 NPY5dUCc Tfrbtn8YFwr3Yq rZ/fr:NX1 Ll+SdM n THanCGQaGogQl3f07dxwb2XcJuJ41 ea5LlqKO/870jv4o3eGYtCHp0+ TIKtZ60Mu === 
YIA08MKXK9sv4Gh6tGjwhUG15dsk4T2ht82alb7ncykllucxHScTY6/D8Ie63p2e4hyNv7QuHnrj9C1sBZs4Uq1Kcnh3ka8ulyp500tZTbn4S40NLO - 
hVvyA== 

[!h.� 
Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

1 

1 

lllllllllll lllllllllllll²ll ll llll l lllll 1111111111111111 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
65552 
5487 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $819,672.11 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $ 0.00 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 0.00 

11111111111111111 IIIIIIIIIIIIIIIIIIII III 

Ŀ, 
NĐMERO DE CUENTA 
6343067503 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ !VA Informativo 

I .Ʒ Saldo Final del 
_ Periodo 

$ 72.86 

$0.00 
$ 819,744.97 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 
Ʒ D²as Transcurridos en el mes 30 
Ʒ Per²odo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

6343067503 0.11% $0.00 0.11% Antes de Impuestos -4.46% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
!VA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
!SR Retenido en el A¶o 

$ ÜĿÜÜ 
$0.00 

$819,708.69 
0.1066% 

$ 72.86 
$ 621.40 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6343067503 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/ Abono Saldo Serial 
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 09010001 $2.28 $819,674.39 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 09020000 $ 6.83 $819,681.22 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 09050000 $2.28 $819,683.50 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 09060000 $2.27 $819,685.77 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 09070000 $ 2.28 $819,688.05 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 09080000 $ 2.28 $819,690.33 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 09090000 $ 6.83 $819,697.16 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 09120000 $ 2.27 $819,699.43 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 09130000 $ 2.28 $ 819,701.71 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 09140000 $ 2.28 $819,703.99 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 09150000 $9.11 $819,713.10 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 09190000 $ 2.27 $819,715.37 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 09200000 $ 2.28 $819,717.65 
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 09210000 $ 2.28 $819,719.93 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 09220000 $ 2.27 $819,722.20 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 09230000 $6.83 $819,729.03 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 09260000 $ 2.28 $ 819,731.31 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 09270000 $ 2.28 $819,733.59 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 09280000 $ 2.28 $819,735.87 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 09290000 $ 2.27 $819,738.14 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 09300002 $ 6.83 $819,744.97 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

- =Ŀ - ááááááááááááááá' 
t'l= 
Ä= Ü- t'l- 8- �==== ""- ...,_ 
á;:j= - - - - - 
iiiiiii - _, - 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCCƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

65562 5487 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario Å 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

N¼mero de 
Referencia 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta 

Mensajes Importantes 

Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

,it1:(Å.t:Jfr  ;á,_1,'; ²t;it,,-: i' "!c _l(:,.  11\J , 

¦':l '.ji) ¦:, [.i}Åll:jr²lĉ)�::: \I'- 'l,h?J 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddl@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 65553 5487 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcaldia Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GA T Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre corrusrones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

---á 

___ 
, 

-Ŀ 

--- --- 

- - 

- --- - 

Unidad de servicio 

2022-10-01T06:08:24 

Unidad: 

Fecha y Hora de Certificaci·n: 

601 Å General do Ley Person3' Morales 
R®gimen Fiscal: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 

p SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

N¼mero de Cuenta de Pago: 
000006343067503 

Cadena Original del Timbre fiscal Digital del SAT: ====; 
'1"' 11-, .1-,-. 14,.,- 18"'E"'C 9"" F6,c- -C""4.,.,1"'Ccc -4"'8"" B4.,..c -A.,..C"'F"'D,--8"'D,-;D9,ri- A6"'D"'B" 1"' 21,..,Aca l2"'0"" 22,c- -.,-, 10-'"'0"'1"'T0"'6,...,08=-a Ŀ2,.. 41"'0"'80"" 1L"'Y"'X""' bd..,,O"' IB""v- ii0x,,...,,D"'S"'Sz.,,M,..b""'+.,.. bc,-e""R"'K,.,. V/,,.. hh,..,O,-q"'O.,,. XC"'f,-m- ,A.,.-o"G.cb"'Q"'Q"' G""m"S,,_- O 

YXD5hNGa5tnjFZyo/RuJl4JMLGMotc2IAxp1/dzd7Ho7rwYbjHzCvYlay1zhZWTGbLkA05k1s4F4bmHv145z8SCRCQqiGLZCjfBhXTQ5qGwQkHo+ 
BPeVMhoPogn+HOcOEJW7XYCTsvXleGuAOsCxWPWDlooswb5yj5riADvoMod2Q2/RqjV2Myuvi+2UZKHgUstir180PnGPUwXjEj/4ROIS7EOW+ 
p T9PPaSrlr0StNW5H4E2yffBzo9hJPS30Eni8ZEBamoQjK +GB 1 qKHyiFTU+ 7m3urLCUypQ==I00001000000508164369II 
Sello Digital del SAT: 
YgUqwHnGJ7isU7KUmSNpW56Wye6jpWNt06qGua5razRRH7qgyfC2MrE6uZMSfd30j75MArCmpCLXieHddcB2qBQXwKnUrJ9Umqqf1TKILJ 
4RMaWowKfOVNM839M+LCSAbi6N58KQE6YxzAkXFqWtLijYKelYprA08IC9RQKGZHtbKUEo9EARPhmdcKFDjfObyoRwWNJQj5ItpaCZIHyxL 

'I OhblQkMURrtqk8sJN3E1dgUzh9K3nUT2g+figSlqOLMo5y4bX1Y6KjQB9Kvx8ewdn/nJ6+Iw8LoaKAc+Rjfc04kV6cYrjtgC3JRhcahPCXjn4mMnD 
M8Ji7u9VkVhNgKTQ== 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

03 Å Transferencia electr·nica de fondos 

418EC9F6-C41 C-48B4-ACFD-8009A60B1 2022-10-01T05:40.56 
21A 
Forma de Pago: 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

6343067503 

M®todo de Pago: 

(---------Ŀ----Ŀ-----á j I 
;li\lllllj 

Folio: 

. p,t ..... - 
:D J .. .. - - 

. . - a 1 Å 

,'!Å : .-..._.-..,,,._., 
r . . .Å 

. Û -.á. E!. : -.. . 
L 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

PUE Å Pago en una 
sola exhibici·n 
N¼mero de Serie de Certificado del Emisor: N¼mero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici·n: -ĿĿ 

...,0"'0"'0"" 01""o"" oo"'o"'oo"'so- 5s"'9"' 95-"4"'3 ----,00""" 0"' 01"'oo"'ooo"""o"'so""" s1'"'6"" 4369"""' ="--"'"--"-'-"-'----,.c'-'- .Pf'- . "'oo""soo- ------------------- -Ŀ ' 
Sello Digital del Emisor: _, , 

....,,-,c= ="Á' = .,......,, == -=--=-a ,,,-,- -=,.--,,--,-,,-,, .,.,,--,-,-,.- --- - -� -!!!!!! 1 080IL YXbd0IBvii0xDSSzMb+bceRKV/hh0qOXCfmzAoGbQQGmSOYX05hNGa5tnjFZyo/RuJl4JMLGMotc2IAxp1/dzd7Ho7rwYbjHzCvYlay1zhZ !!!! 
1 WTGbLkA05k1s4F4bmHvl45z8SCRCQqiGLZCjfBhXTQ5qGwQkHo+BPeVMhoPogn+HOcOEJW7XYCTsvXleGuAOsCxWPWDlooswb5yj5riADv -: 

oMod2Q2/RqjV2Myuvi+2UZKHgUstir18OPnGPUwXjEj/4ROIS7E0W+pT9PPaSrlr0StNWSH4E2yffBzo9hJPS3OEni8ZEBamoQjK+G81qKHyiFT =ĿĿ : 
U+ 7m3urLCUypQ== 

[!l . 
Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

lllllllllll llllllllllllllll llllll lll l 111111111111111111 IIIII IIII II I IIIII I IIIIIIIII IIIII III II III 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

$ 0.00 

$17.08 

$ 192,142.05 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 192,124.97 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $ 0.00 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 0.00 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ IVA Informativo 

1 
Ʒ Saldo Final del 

_ _ Periodo 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
65562 
5492 

NĐMERO DE CUENTA 
6386513405 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

6386513405 $0.00 0.11% Antes de lm uestos -4.46% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo} 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
!SR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$0.00 

$ 192,133.55 
0.1066% 

$ 17.08 
$145.65 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386513405 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/ Abono Saldo Serial 
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 09010000 $0.54 $ 192,125.51 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 09020000 $1.60 $192,127.11 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 09050000 $0.53 $192,127.64 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 09060000 $0.54 $192,128.18 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 09070000 $0.53 $ 192,128.71 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 09080000 $0.53 $192,129.24 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 09090000 $1.61 $192,130.85 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 09120000 $0.53 $192131.38 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 09130000 $0.53 $192,131.91 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 09140000 $0.54 $ 192,132.45 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 09150000 $2.13 $192,134.58 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 09190000 $0.53 $192,135.11 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 09200000 $0.54 $192,135.65 
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 09210000 $0.53 $192,136.18 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 09220000 $ 0.54 $192,136.72 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 09230000 $1.60 $192,138.32 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 09260000 $0.53 $192,138.85 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 09270000 $0.53 $192,139.38 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 09280000 $0.54 $ 192,139.92 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 09290000 $0.53 $192140.45 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 09300001 $1.60 $ 192,142.05 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

- - - áááááááááĿ - - - -: - 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
65562 5492 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario Å 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

N¼mero de 
Referencia 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 02/10/2022 

Ŀ Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Mensajes Importantes 

,"1:;hr,11)  f¿,i Ål':l ÅJ..Å ²l.'1, lC:.á., <hl(:.I,.; 

Å.!:l ;JIá .it:. ".l1yft�1H_i1<:. ,t:; 1!}'k'., 

Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en: 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 65563 5492 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 

Ŀser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HS BC de su preferencia. 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UD! por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 

p SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UOI UNIDADES DE INVERSIčN 
OLLS DčLARES 

--- --- 

- === 

- === - === - - -  
2022-1O-O1TO6:08:24 

Fecha y Hora de Certificaci·n: 
58579858-6871-47 A 1-AOF5-AE773684C9 2022-10-01 TO5:4O:56 
DD 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

6386513405 
Folio: 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Unidad de servicio 
Unidad: 

601 - General de Ley Personas Morales 
R®gimen Fiscal: N¼mero de Cuenta de Pago: 

000006386513405 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

N¼mero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici·n: 

F9WwYjbB4kxUz TtwCi3WLtPl+giPuZ1 BADbd+OUVSfF9j ly3t7ZBka EOj/Rdn8hgrYMOR9ph9K35sXTy3fxoX013Fz 7H5CCJkj3QslJZ 1 G4qSBxS8 
vYsbfb3mxa 7 pMalBKew0mJ4YDNj9GA+ A T1 UGn 7nfkEj N ulQSx8CrzvcFalues1 f03ofirnznCkVipxvr3Hit56eeAxEoEBUwkXjr7ranReb1 K1 TK 1 kUf 
QYqRoHExQScuNiKqQrYiYPsZfhrUO062YUA4N3bYtkE4stOQbGOiyQS9/SX9PG1WODQHFz8CJCntnoVutJgctov4bm+6bxVh+YsM1 M6tE3C9 
okZw== 

00001000000508164369 C.P. 06500 ==== 
Sello Digital del Emisor:  

-z a G- hC=+-u= 1Y_k_m_H=F- Hz=1- he-+=E- vH-h C- h/-oO=v-1- i1ax-=s- a3 G-b O Q-k/=c= Tk_q_v6=P=R_w_M_2- LP_c_X- hY-N ZT=u-xW--yS hW U-U- qA_U_g_U_H_ zV 2=B- Ak-ro_U_kX-= SvB kz-b- le-u=Bi zXx Y- Lp-z I iiiiiiiii 
OvdGqyujtWMavaHIRpOOR3fvKf3BAE6Q/evNr4y9NdNFSlmVU66A2CPRTgatCG4b83QPOHFeorjgdOWZL7El+bvluo3OUOWoNOSiv9gBL4RzH ==== 
44ilWITqbOSin7MPENliexAwHVwR4x+OocuCp/8fwCU7h7GSDBM9G05IgfoTqloRGJdjxhLH6MC1DtyHgWaj3frB9FhySxvF5WNDlotuRO2DiaYI - 
2vZhvzDMqMQ== --- - - _C""ac.,d e,;; nÅc;,,O;;,r,;; ig'ac in=-a'-" I d;:;;e::. I .:.;Tic;:.m;::bc.: re;..;F,;; is:;;:cc:;. al:.;;O=' ige; it:;;:a;._; I d:;;:e=- 1 S.;A,;,T;,:, : = -= = =- -- -- -- -= =-� -- 111. 1I5B579B5B-6871-4 7 A 1-AOF5-AE773684C9DDl2O22-1 0-01 T06:O8: 24IZaGhC+ UIYkmHFHZfhe+EvHhCh/oOV/itaXBa3GbOQk/CTkqv6PRwM 
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Sello Digital del SAT: 

03 - Transferencia electr·nica de fondos 
Forma de Pago: 

PUE - Pago en una 
sola exhibici·n 
N¼mero de Serie de Certificado del Emisor: 
00001000000505899543 

M®todo de Pago: 
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